2 0 1 4 年 7 月

お客さま各位

労働金庫連合会

２０１４年７月のオンラインサービス一時休止について

いつも〈ろうきん〉をご利用いただき誠にありがとうございます。

〈ろうきん〉のアール・ワンシステムではメンテナンスのため、下記のとおり計画的なオンラ

インサービスの休止を予定しております。

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

１.セブン銀行ＡＴＭにおけるサービス休止

項 目 サービス休止期間

〈ろうきん〉カード利用 2014 年 7月 20 日（日）21：00 ～ 2014 年 7月 21 日（月・祝）6：00

〈今後のサービス休止予定について〉

項 目 サービス休止期間

2014 年 9 月 14 日（日）21：00 ～ 2014 年 9月 15 日（月・祝）6：00
〈ろうきん〉カード利用

2014 年 10 月 12 日（日）21：00 ～ 2014 年 10 月 13 日（月・祝）6：00

２．ろうきんダイレクト（個人ＩＢ）のサービス休止

項 目 サービス休止期間

ろうきんダイレクト

インターネット・モバ

イルバンキング
2014 年 7月 20 日（日）21：00 ～ 2014 年 7月 21 日（月・祝）6：00

テレフォンバンキング 2014 年 7月 20 日（日）20：00 ～ 2014 年 7月 21 日（月・祝）7：00

ヘルプデスク 2014 年 7月 20 日（日）20：00 ～ 2014 年 7月 20 日（日）24：00

「Ｐａｙ－ｅａｓｙ」サービス

（ペイジー）
2014 年 7月 18 日（金）22：45 ～ 2014 年 7月 21 日（月・祝）9：00

（裏面に続きます）

３．ろうきんダイレクト（団体ＩＢ）のサービス休止

項 目 サービス休止期間

「Ｐａｙ－ｅａｓｙ」サービス

（ペイジー）
2014 年 7月 19 日（土）終日中

なお、「Ｐａｙ－ｅａｓｙ（ペイジー）」以外のサービスにつきましては、通常どおりご利用い

ただけます。

以 上